РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  РЫБИНСКИЙ  РАЙОН

УСПЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

        09.08.2012г.                                                      с.Успенка                                                    № 24-52
Об отсутствии необходимости
подготовки генерального плана

поселения

        Руководствуясь п.6 статьи 18 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Устава Успенского сельсовета, Успенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять решение об отсутсвии необходимости подготовки генерального плана поселения и о подготовке правил землепользования и застройки.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу после официального обнародования согласно Уставу Успенского сельсовета.

Глава Успенского сельсовета:                                                                     А.Н. Белясов